SCHILTZ
1
N010107/05/2020
MACHINESPANSCHROEF MET HOGEDRUK FAZ.CO
De hogedruk heeft de volgende voordelen :
Laat een grotere snijdiepte en een grotere snijsnelheid toe.
Laat een constante spankracht toe onafhankelijk van de operator.

Ref. FAZ.901.361.125 FAZ.901.361.160 FAZ.901.361.200
SCHILTZ
9
N010107/05/2020
FAZ
TOEBEHOREN
VOOR HOGE DRUK SPANSCHROEF
Afmetingen : A x B x C : 88 x 96 x 102 mm.
A
Ref.
Ref voor mechanische
spanschroef
Ref voor hydraulische
spanschroef
90 FAZ.812.001.090 FAZ.820.001.090
125 FAZ.812.001.125 FAZ.820.001.125
160 FAZ.812.001.160 FAZ.820.001.160
125 (*) FAZ.813.001.125 FAZ.820.201.125
160 (*) FAZ.813.001.160 FAZ.820.201.160
(*) voor spanschroef met voorregeling van de druk.
Regelbare aanslag :
M12 – Ref. FAZ.800.991.090 voor spanbekken grootte 90
M16 – Ref. FAZ.800.991.125 voor spanbekken grootte 125
Regelbare aanslag voor kleine stukken :
M12 – Ref. FAZ.800.992.090 voor spanbekken grootte 90
M16 – Ref. FAZ.800.992.125 voor spanbekken grootte 125
Haakse overbrenging :
Ideaal wanneer een beweging van de standaard handkruk
verhinderd wordt door de tafel van de machine.
Geleverd met steun.